
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:            /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Điện Biên, ngày 08  tháng 11 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  
V/v công nhận đặc cách danh hiệu Giáo viên làm tổng phụ trách đội giỏi 

cấp huyện năm học 2023-2024 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 Căn cứ Thông tư số 52/2012/TT-BGDĐT ngày 19/12/2012 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách Đội thiếu 

niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi; 

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của Uỷ ban 

nhân dân huyện Điện Biên về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên; 

Căn cứ Kế hoạch số 1275/KH-PGDĐT ngày 20/10/2023 của Phòng giáo 

dục và Đào tạo về Kế hoạch hội thi Tổng phụ trách Đội thiếu niên tiền phong Hồ 

Chí Minh giỏi Huyện Điện Biên năm học 2023-2024 ; 

Căn cứ vào kết quả và xét đề nghị của bộ phận chuyên môn, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận đặc cách 06 giáo viên đạt danh hiệu giáo viên làm tổng 

phụ trách đội giỏi cấp huyện, năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Danh hiệu giáo viên làm tổng phụ trách đội giỏi cấp huyện được 

bảo lưu trong thời hạn 01 năm tiếp theo năm được công nhận là giáo viên tổng 

phụ trách đội giỏi cấp huyện; Các cá nhân có tên tại Điều 1 được hưởng chế độ 

theo quy định hiện hành; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hiệu trưởng các trường 

cấp học tiểu học, THCS thuộc huyện; Bộ phận chuyên môn cấp học tiểu học, 

THCS và các cá nhân có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

 Nơi nhận:             
        - Như điều 3;   

        - Lưu VT.  

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

 

Đặng Quang Huy 

 

 

 



DANH SÁCH 

công nhận đặc cách danh hiệu Giáo viên làm tổng phụ trách đội giỏi  

cấp huyện, năm học 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-QGDĐT ngày   /11/2023 

 của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo) 

 

1. Bà Nguyễn Thị Ngọc - Giáo viên làm tổng phụ trách đội trường THCS xã Noong Hẹt. 

2. Bà Hà Thị Kim Dung - Giáo viên làm tổng phụ trách đội trường THCS xã Thanh Luông. 

3. Bà Lê Thị Hồi - Giáo viên làm tổng phụ trách đội trường THCS xã Núa Ngam. 

4. Bà Phạm Thị Tần - Giáo viên làm tổng phụ trách đội trường TH xã Thanh Luông. 

5. Bà Đinh Thị Đoan - Giáo viên làm tổng phụ trách đội trường TH xã Thanh Chăn. 

6. Bà Trần Thị Hà - Giáo viên làm tổng phụ trách đội trường TH xã Thanh An. 

(Danh sách trên gồm 06 đồng chí) 

 


	QUYẾT ĐỊNH
	TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	QUYẾT ĐỊNH:

		2023-11-08T15:31:04+0700


		2023-11-08T15:59:39+0700


		2023-11-08T15:59:40+0700




